

Kirsa Jespersen Holding ApS
Aastrupvej 124, 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 92 45 51

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Kirsa Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsa Jespersen Holding ApS Aastrupvej 124 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 92 45 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsa Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Family Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.975	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	776.196	616.827
Øvrige finansielle omkostninger	-5.247	-2.231
Resultat før skat	765.974	611.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	765.974	611.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.196	616.827
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	376.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.956
Disponeret i alt	765.974	611.471

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>686.139</u>	<u>306.704</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.139</u>	<u>306.704</u>
	Aktiver i alt	<u>2.400.519</u>	<u>1.744.888</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.380	1.388.184
Overført resultat	561.207	184.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.388.587	1.733.213
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.807	8.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.932	11.675
Gældsforpligtelser i alt	11.932	11.675
 Passiver i alt	2.400.519	1.744.888

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.071.357	385	85.000	1.206.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-85.000	-85.000
Årets henlæggelse	0	616.827	-115.956	110.600	611.471
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.388.184	184.429	110.600	1.733.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets henlæggelse	0	276.196	376.778	113.000	765.974
	50.000	1.664.380	561.207	113.000	2.388.587

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober	1.388.184	1.071.357
Årets resultat	776.196	616.827
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 30. september	1.664.380	1.388.184
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.714.380	1.438.184
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.		